num. kunden

II. Pet. II. 20.

42. sunt. À quo n. quis, fatente Aduenarum  
 ex Gentibus præcone, superatus est, huic  
 etiam in seruitutem est addictus. <sup>etiam</sup>  
 Malis, qui depravatam Latini Linguam  
 observant, Riphallicos hosce populos,  
 ex Septentrione liberè palentes, et  
 patriæ solum diuersis temporum in-  
 tervallis, dirè vastantes, ob staturæ <sup>ra</sup>  
 proceritatem morumq' rusticitatem,  
 Longobardos [groß und grob] sub qua-  
 dam calumniâ vocitare allibuit.  
 Quod et de Celtis Myricis pro-  
 nuncias Theodor. Siculy, quod sint eò  
 πρόβωτων κατάπληκτικοί, καὶ τὰς γιο-  
 υαῖς βεβύχοι. Et sic ceteræ orbi  
 notæ gentes Riphallivæ, quas nactæ  
 sunt nomenclationes: quas addere et  
 explicare planioris ac plenioris erit  
 opera. Sed cum litere ac historia se-  
 riam, expedire ac <sup>sic</sup> diribere, loci huius  
 non est nec scopi.